

Befolkningen i Ukraina trenger fortsatt vår hjelp

Den brutale angrepskrigen Putin-regimet har holdt gående i Ukraina i to år, sliter på befolkningen. Å leve under stadige luftangrep fra raketter, droner og fly, er selvsagt en betydelig påkjenning, både for sivilbefolkningen og for myndighetene. For de ukrainske soldatene må det være en ufattelig påkjenning at Putin-regimet ikke synes å bry seg om hvor mange soldater og sivile som blir såret og drept i deres krigsstrategi.

Dessverre er det stadig flere stater både i Europa og i USA som drøyer sin innsats for å gi Ukraina muligheten til effektivt å forsvare seg mot en stadig mer aggressiv angriper. Putin-regimet øker stadig innsatsen på flere fronter og gjennom stadig nye kanaler, i forsøk på å demoralisere den ukrainske befolkningen og for å svekke den militære støtten fra Europa og USA til det ukrainske forsvaret.

Heldigvis er det mange frivillige organisasjoner, bedrifter og enkeltpersoner som viser sin solidaritet med Ukraina. Praktisk hjelp til å gjenopprette sivil infrastruktur, donasjoner av ambulanser, brann- og redningsmateriell, er viktig. Det samme gjelder medisinsk utstyr og tekniske hjelpemidler. Mange frivillige organisasjoner har direkte samarbeid med tilsvarende organisasjoner i Ukraina, noe som gjør at hjelpen raskt kan tilpasses aktuelle behov, samtidig som medlemmene i mottakerorganisasjonene erfarer direkte at mange mennesker utenfor Ukraina bryr seg om dem. Dette er en viktig solidaritetserklæring.

Rotaryklubbene i Norge har direkte kontakt med Rotary klubber i Ukraina. Rotarys internasjonale motto for Rotaryåret er «Create hope»! Praktisk solidaritetsarbeid som kan utgjøre en forskjell, er de norske Rotary klubbenes måte å bidra til håp blant befolkningen i Ukraina. I 2023 kunne Rotarydistrikt 2305 (Innlandet og Møre og Romsdal) sammen med Oslo Rotaryklubb, overlevere hele 500 strømaggregater til bruk bla i tilfluktsrom ved skoler og barnehager.

I tillegg til å dekke ulike lokale behov, samarbeider alle Rotaryklubber i Norge nå med å finansiere bygging og utrusting av mobile helseklinikker. Disse livreddende klinikkene skal fungere som et slags supplement til utbombede sykehus og andre helseinstitusjoner. Ved at disse mobile helseklinikkene bygges og utrustes i Ukraina, kan innholdet tilpasses lokale behov. I samarbeid med de nasjonale helsemyndighetene utplasseres og flyttes disse mobile helseklinikkene til de stedene der behovet er mest akutt.

Hver klinikk koster ca. 500 000,- NOK. Norske Rotaryklubber er nå godt i gang med finansieringen av den 13. førstehjelpsklinikken. Behovet for slike helseklinikker er imidlertid langt større. Dersom du eller din bedrift ønsker å bidra med midler til dette, kan du ta kontakt med oss. Du finner oss på nettet under Rotary distrikt 2305.

Vennlig hilsen

Alvarheim og Elverum Rotaryklubber